Bu cümleleri Türkiye Türkçesine şöyle aktarabiliriz: “Harezm harap olmadan
önce Belh ırmağı, Harezm ırmağı ya da Ceyhun adıyla ünlü olan Amuye suyu, Köhne
Ürgenç’in alt tarafından geçip Balkan Dağı’nın doğu eteğini yalayarak güney
tarafından batıya yönelip Ogurca’dan Mazenderan (Hazar) Denizi’ne akardı. 986 hicri
(M. 1578) tarihinde Hacem Han’ın devrinde Amuye ırmağının yatağının yukarısında
Kara Aygır ormanından yol açıp Tök Kalesi’nin yolundan geçerek bu denize dökülmüş
ve ırmağın eski yatağı bütünüyle kapanmış.